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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACX
AENA
ALNT
AMS
ANA
ANE
ARM
ATRY
BBVA
CABK
CASH
coL
ELE
FER
MEL
MRL
ORY
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ROVI
SAB
SCYR
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

327.000
349.559
4.495
206.924
24.932
56.952
100.000
173.380
4.751.000
1.583.000
8.5637.431
278.088
314.144
157.229
163.669
2.072.719
213.512
3.151.307
66.860
30.716.705
616.000
3.371.000

57.235.906

lunes, 24 de abril de 2023 Monday, 24 April 2023

Efectivo Turnover

3.080.994,00
54.006.865,50
52.722,30
12.953.442,40
4.313.236,00
1.881.694,08
725.000,00
880.770,40
31.983.732,00
5.635.480,00
5.378.581,53
1.578.149,40
6.198.061,12
4.394.550,55
971.375,52
16.498.843,24
456.915,68
41.597.252,40
2.960.646,37
32.191.106,84
1.860.320,00
13.682.889,00

243.282.628,33

9,4220
154,5000
11,7291
62,6000
173,0000
33,0400
7,2500
5,0800
6,7320
3,5600
0,6300
5,6750
19,7300
27,9500
5,9350
7,9600
2,1400
13,2000
38,1016-48,3388
1,0480
3,0200
4,0590

Cambios Prices



